

Estate Partners ApS
Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 50 79 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate Partners ApS Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 50 79 85
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Anne Reinert Skovbakke, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Reinert Group A/S
Dattervirksomheder	Stålvvej 3 Kolding A/S, Kolding Metalvej 12, Kolding A/S, Kolding Mønten 7B, Kolding A/S, Kolding Kløvervej 44, Kolding A/S, Kolding Fast Ejendom 2014, Kolding ApS, Kolding Søndergade 2, Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.360.535 kr. mod 264.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.714.124 kr. mod 14.972.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.360.535	264.220
1 Personaleomkostninger	-4.062.829	-2.848.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.577	-31.931
Resultat før finansielle poster	-6.452.941	-2.615.987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.701.366	18.317.990
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.948.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.124.896	-164.331
Resultat før skat	2.123.529	13.589.532
Skat af årets resultat	2.590.595	1.382.617
Årets resultat	4.714.124	14.972.149
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.701.366	4.071.667
Overføres til overført resultat	0	10.900.482
Disponeret fra overført resultat	-4.987.242	0
Disponeret i alt	4.714.124	14.972.149

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.799	40.376
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.799</u>	<u>40.376</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.790.555	178.980.086
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.790.555</u>	<u>178.980.086</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>189.801.354</u>	<u>179.020.462</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.823	165.970
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.661.924	1.382.617
	Andre tilgodehavender	815.180	11.250
	Periodeafgrænsningsposter	62.564	53.525
	Tilgodehavender i alt	<u>2.642.491</u>	<u>1.613.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>255.587</u>	<u>344.378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.898.078</u>	<u>1.957.740</u>
	Aktiver i alt	<u>192.699.432</u>	<u>180.978.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.696.062	72.885.593
Overført resultat	75.470.967	80.458.209
Egenkapital i alt	<u>159.667.029</u>	<u>153.843.802</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.167	57.734
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.328.897	26.399.576
Anden gæld	451.339	677.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.032.403</u>	<u>27.134.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.032.403</u>	<u>27.134.400</u>
Passiver i alt	<u>192.699.432</u>	<u>180.978.202</u>

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	49.381.800	-9.464.202	40.417.598
Resultatandel	0	4.071.667	10.900.482	14.972.149
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	19.432.126	0	19.432.126
Koncerntilskud	0	0	79.021.929	79.021.929
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	72.885.593	80.458.209	153.843.802
Resultatandel	0	9.701.366	-4.987.242	4.714.124
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	1.109.103	0	1.109.103
	<u>500.000</u>	<u>83.696.062</u>	<u>75.470.967</u>	<u>159.667.029</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.942.159	2.786.781
Pensioner	56.246	20.131
Andre omkostninger til social sikring	26.692	17.323
Personaleomkostninger i øvrigt	37.732	24.041
	<u>4.062.829</u>	<u>2.848.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.122.773	155.154
Andre finansielle omkostninger	2.123	9.177
	<u>1.124.896</u>	<u>164.331</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	414.520	414.520
Kostpris ultimo	<u>414.520</u>	<u>414.520</u>
Af- og nedskrivninger primo	-374.144	-342.213
Årets afskrivninger	-29.577	-31.931
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-403.721</u>	<u>-374.144</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.799</u>	<u>40.376</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	106.094.493	8.500.000
Tilgang i årets løb	0	105.663.980
Afgang i årets løb	0	-8.069.487
Kostpris ultimo	<u>106.094.493</u>	<u>106.094.493</u>
Opskrivninger primo	72.885.593	49.381.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.701.366	18.317.990
Årets tilbageførsler på afgang	0	-14.246.323
Opskrivning over egenkapitalen	1.109.103	19.432.126
Opskrivninger ultimo	<u>83.696.062</u>	<u>72.885.593</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>189.790.555</u>	<u>178.980.086</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Estate Partners ApS
Stålvej 3 Kolding A/S, Kolding	100 %	62.944.198	16.117.098	62.944.198
Metalvej 12, Kolding A/S, Kolding	100 %	22.985.834	2.205.438	22.985.834
Mønten 7B, Kolding A/S, Kolding	100 %	22.879.030	2.156.950	22.879.030
Kløvervej 44, Kolding A/S, Kolding	100 %	78.158.337	-10.051.446	78.158.337
Fast Ejendom 2014, Kolding ApS, Kolding	100 %	194.255	-147.189	194.255
Søndergade 2, Kolding ApS, Kolding	100 %	2.628.901	-579.485	2.628.901
		<u>189.790.555</u>	<u>9.701.366</u>	<u>189.790.555</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskaberne, Reinert Group A/S og JMR Holding, Kolding A/S, mellemværende med koncernens pengeinstitut, 70.642 t.kr., er givet pant i selskabets aktier/anpartar i fire datterselskaber, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 186.967 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 728 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Kløvervej 44, st., 6000 Kolding.
